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DAGORDNING FÖR ÅRSMÖTET
Lördagen den 21 februari 2026, cirka 16.15 i Vita salen i Lokstallarna 

1.	 Årsmötet öppnas

2.	 Årsmötets behöriga utlysande

3.	 Fastställande av röstlängd (görs inför eventuell omröstning)

4.	 Val av mötesfunktionärer

	 a)	Ordförande

	 b)	Sekreterare

	 c)	 Protokolljusterare, 2 personer, tillika rösträknare

5.	 Presentation av eventuella gäster

6.	 Inkomna motioner

7.	 Styrelsens verksamhetsberättelse

8.	 Revisionsberättelse

9.	 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

10.	 Fastställande av medlemsavgift för andra än enskilda medlemmar

	 a)	 Ideella föreningar 200 kr

	 b)	Andra föreningar och/eller företag 500 kr

11.	 Fastställande av budget för 2026

12.	 Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen

13.	 Val av ordförande för 2026–2027

14.	 Val av övriga styrelseledamöter för 2026–2027

15.	 Val av två revisorer med en ersättare för 2026

16.	 Val av valberedning, 3 personer, och dess sammankallande för 2026

17.	 Ordet är fritt

18.	 Avtackning av avgående styrelseledamöter

19.	 Presentation av styrelsen för 2026

20.	 Årsmötet avslutas
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE
INLEDNING
Ambitionen kvarstår att erbjuda ett varierat utbud av levande föreställningar inför publik till ett rimligt 
pris som bör passa de flesta. Det skall vara föreställningar som skall roa, väcka känslor och sätta 
tankar i rörelse. Scenkonsten har ett starkt fäste bland äldre medborgare. Vi har fortfarande svårt 
att locka ungdomar. Ett recept som vi testade under våren var att bjuda in ungdomar till Expo-Syd 
där fria teatergrupper visar upp vad de har på gång och som de vill komma och framföra. Vi fick 
med oss fyra ungdomar från Teatersmedjan. De var entusiastiska och mycket intresserade. Tyvärr 
visade det sig efter sommaren att tre valde andra studieorter och flyttade dit. Så gick det med det 
receptet. Vi försöker även i fortsättningen att locka ungdomar till att engagera sig i vår arrang-
erande förening men i fortsättning kommer vi att satsa på ett par år yngre ungdomar där bäst-före-
datumet sträcks ut i tid.
Hösten inleddes med en inställd föreställning. Vi fick verkligen Lida. Ett psykologiskt drama som 
blev verklighet. Några dagar innan föreställningen fick vi besked om att vi inte fick arrangera denna 
storpjäs på Stadsteatern. Kommunen höll på att byta ut rök- och branddeckarna och hade blivit 
försenade med monteringen. Ingen annan lokal i kommunen kunde ersätta Stadsteatern. Kontrakt 
med Riksteatern var upprättade i början på året, Stadsteatern var bokad sedan januari. Katastrof!! 
Resten kan ni räkna ut själva. Det blev helt enkelt inte bra. Vi stod med utgifter på drygt 70.000: 
- utan att få in en krona. En skadeståndsanmälan inlämnades till kommunen, möten med fritidsför-
valtningen och kommunjuristen mynnade ut i en ursäkt och att det var många ärenden som låg på 
juristernas bord. Tidigast i början av 2026 kunde vi få ett besked. I skrivande stund ligger vi hyfsat 
till i ärendelistan och inväntar beslut innan sommaren. Då har det gått över 9 månader. Våra krav 
står kvar. Full kompensation!
Som om inte detta var nog fick även picknickföreställningen ställas in. Artisten Jojje Wadenius ham-
nade i sjuksäng på ett hotell i Alvesta på väg till Karlshamn och kunde inte framföra sin konsert. 
Ingen röst och febrig. Resten av föreställningarna har fungerat bra men publiken har inte slutit upp i 
den mängd som vi önskade.
 

ÅRSMÖTE
Den 23 februari genomfördes årsmötet i Folkets Hus inför en mer eller mindre fullsatt lokal.
Det bjöds på föreställning, mingel, förtäring och sedvanliga årsmöteshandlingar med bland annat 
val av ny styrelse.

STYRELSEN 2025
Folke Dahlrot	 ordförande	 2025
Patrik Ohlsson	 vice ordförande	 2025–26
Helene Nordin	 kassör	 2025–26
Bo Rösler	 sekreterare	 2025–26
Vakant		  2025–26
Irene Karlsson	 ledamot	 2025
Jonna Söderberg 	 ledamot	 2025
Gudrun Claesson	 ledamot	 2025
Claes Jansson	 ledamot	 2025
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Styrelsemöten
Styrelsen har under året haft 11 beslutande styrelsemöten. Förutom dessa har vi träffats vid ett 
antal tillfällen under informella former för att diskutera repertoar, fördela arbetsuppgifter efter 
intresse, erfarenhet och kompetens så att vi tillsammans under året skulle kunna på ett bra sätt 
förvalta förtroendet att leda föreningen. Dessa informella träffar har också protokollförts för att 
senare beslutas på ett ordinarie styrelsemöte. Inga arvoden har betalats ut förutom resekost-
nader till och från olika uppdrag. När föreningen har representerat vid olika möten, konferenser, 
kongresser etc. där övernattning har varit en förutsättning för deltagande har föreningen stått 
för dessa kostnader. Alla i styrelsen har haft samma inflytande och lika rösträtt. Vid årsmötet 
utsågs inga suppleanter. Firmatecknare har varit Helene Nordin och Folke Dahlrot. Föreningen 
är också representerad med två platser i Riksteatern Blekinges styrelse. Dessa utses med en 
mandatperiod på två år. Gudrun Claesson och Bo Rösler har under innevarande mandatperiod 
varit våra representanter. 

Kurser och representation
Expo-Syd i Lund

Ordförandeträffar rörande picknickföreställningar

Träff rörande planering av Kulturnatten

Seniordagen i Bellevueparken

Svängstadagen

Medlemsträff med våra medlemmar

Repertoarutbud för 2026–27 med Riksteatern

Kulturnatten

Träffar med ungdomar i Teatersmedjan inför och efter Expo-Syd

Möte med kommunjurist och förvaltning i samband med skadeståndsanspråk

Övriga träffar och möten angående planering och samarbetsformer med andra kulturföreningar 
redovisas inte här.

REVISORER FÖR 2025:
Hans Hyllstedt	 ordinarie

Nils Abrahamsson	 ordinarie

Ingrid Ågård	 ersättare

VALBEREDNING FÖR 2025:

Bo Sandgren	 sammankallande

Ingrid Ågård

Roland Bingström
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Medlemmar, Medlemsmöten, Medlemsvård
Vid årets slut var medlemsantalet 290. Riksteaterns förändrade Scenpassbevis blir fortfarande 
digitalt på mobilen. Ett medlemskap är löpande i ett år från den dag man tecknar det.
Som medlem får man rabatt på entrépriset med 50: - på våra föreställningar. Andra rabatter som 
ingår i ett Scenpass varierar från förening till förening men gäller i hela Sverige på olika scener.
Vi skickar ut med relativ jämnhet ut ett medlemsbrev via mail. Portot har blivit dyrt så det är bara 
kallelsen till årsmötet plus vårens program och inför höstens föreställningar som det kommer en 
postförsändelse i brevlådan. Hösten 2025, innan säsongen drog igång på allvar, anordnades 
en medlemskväll i Lokstallarna. Där fick medlemmar kostnadsfritt se en föreställning. Vi bjöd på 
förtäring, presenterade höstens program och några fler erbjudanden.

FÖRESTÄLLNINGAR 2025

	 10/2	 Blåst på semestern	 DanTess Inferno	 Folkets Hus (soppa)
	 20/2	 Villovägar	 Entusiasterna	 Lokstallarna
	 23/2	 De utmaningar ….	 Johanna Lazcano	 Folkets Hus (årsmöte)
	 5/3	 Nattjägare	 Riksteatern	 Lokstallarna
	 7/3	 Lång dags färd ….	 Riksteatern	 Bussresa
	 8/3 	 Olympes rop på ….	 Teater Kontur	 Metropol
	 29/3	 Tant Blomma	 Regionteatern	 Svängsta
	 2/4	 Tusen år hos Gud	 Göteborgs Dramatiska	 Lokstallarna
	 13/4	 Filip Jers & Emil Ernebro		  Lokstallarna (picknick)
	 26/4	 Robert Broberg	 The Moniker	 Metropol
	 11/9	 Medlemskväll	 Povel Andersson	 Lokstallarna
	 21/9	 Lida	 Riksteatern	 Stadsteatern (inställd)
	 4/10	 Det stora annorlunda	 Dockteaterbyrån	 Folkets Hus 
	11/10	 Revisorn i Rio	 Kalle Westerdahl	 Lokstallarna
	26/10	 Livet är mer än bara	 Jojje Wadenius	 Lokstallarna (inställd)
	 6/11	 Eddie/Errol	 Regionteatern	 Svängsta
	27/11	 Dödsdansen	 Riksteatern	 Bussresa
	29/11	 Möt mig i morgon	 Melker & Robin	 Lokstallarna

18 föreställningar varav 16 blev av och 2 i Medborgarhuset i Svängsta.
Om du besökte alla tjänade du ca 750: - i entréavgifter med ett Scenpass.

Marknadsföringsinsatser
Affischer över hela kommunen, programfoldrar, medlemsutskick, Facebook, lokaltidningarnas 
kultursidor, intervjuer i Lokalradion, Rollups på Stora Coop, Biblioteket, Lokstallarna och vid 
våra föreställningar, annonser i PRO Karlshamn och PRO Svängsta-Asarums medlemsutskick. 
Den viktigaste insatsen gör du själv genom att påminna om våra föreställningar och locka med 
vänner, grannar och bekanta.
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Visioner inför framtiden
Vårt primära mål är att erbjuda ett varierat utbud som lockar besökare till salongerna. Gammal 
som ung skall kunna uppleva scenkonst på plats till ett överkomligt pris. Vi vill även locka fler 
att engagera sig i Karlshamns Riksteaterförening. En föryngring av styrelsen är nödvändig så 
arbetet med att engagera ungdomar till vår arrangörsverksamhet kommer att fortgå. I denna 
oroliga och oförutsägbara värld har det genom alla tider visat sig att kultur är ett viktigt inslag 
som ger luft under vingarna och hopp inför framtiden. Låt kulturen få blomstra!

Biljettpriser
Som en ideell förening utan arvoden och utan vinstintresse kan vi hålla låga entrépriser.
Föreställningskostnaderna ökar däremot så över tid tvingas vi att justera våra biljettpriser uppåt. 
För att erbjuda människor med funktionsvariationer att uppleva scenkonst erbjuds ledsagare fri 
entré. Alla i samhället skall kunna ta del av det lokala kulturutbudet.

Tillgänglighet
Vi använder oss av lokaler med god tillgänglighet med tanke på rullstolsramp, hörselslinga och 
handikapptoalett. Ledsagare eller personer som utnyttjar Kompiskortet rekommenderas att boka 
biljetter i förtid för att vara garanterad plats. Ersättning för detta betalas ut i kassan i samband 
med föreställningen. 

Kommunala arrangemang
Ett krav från kommunen för att erhålla verksamhetsstöd är att vi medverkar vid arrangemang 
som kommunen anordnar. Det gör vi givetvis om vi inte är upptagna av andra åläggande.
Vi anser att det är viktigt att synas vid stora arrangemang.

Publikarbete
Under ett år är det många som passerar vändkorsen vid våra arrangemang. Det är många 
som gör det kontinuerligt och återvänder. Förhoppningsvis blir den skaran allt större. Vi jobbar 
aktivt med att sprida information om våra föreställningar. Vi jobbar också aktivt med att få fler 
att teckna ett Scenpass och bli medlemmar i Riksteatern som är en Nationalarena som erbjuder 
scenkonst över hela Sverige. Vid våra föreställningar som har flera akter med en paus emellan 
erbjuds publiken att inta en fika. Det är ett samarbete med Waldorfskolans elever och lärare 
som solidariskt ställer upp med nybakat och dryck. Deras överskott går till solidaritetsarbete 
i Afrika. Våra medlemmar informeras via medlemsbrev vad som är på gång. Vid vissa före-
ställningar erbjuder vi eftersamtal med skådespelare, regissörer och andra som är inblandade 
i produktionen. När det gäller andra föreställningar som vi av någon anledning inte fått oss 
tilldelade arrangerar vi bussresor till platser där föreställningen visas. Under 2025 blev det till 
Karlskrona vid två tillfällen. De flesta i styrelsen är närvarande vid våra föreställningar iklädda 
särskilda skjortor med vårat emblem. Tveka inte för att ta kontakt!
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Avslutning
Vårt utbud skall väcka känslor, roa och sätta tankar i rörelse. Med det utbud som vi presenterar 
inför varje säsong hoppas vi att vår målsättning uppfylls. Vi ser framtiden an med tillförsikt och 
ser fram emot att möta artister och publik i foajéer och i salonger.

Som avslutning vill vi tacka för året 2025. Vi vill också skicka ett tack till Karlshamns Kommun, 
Sparbanken i Karlshamn, Riksteatern Blekinge, Bibliotek & Kultur Karlshamn, Pro Musica, 
Jazzföreningen Munthe, Vuxenskolan, Antikvariat Bode, Port Hotell samt Carlshamn Tryck & 
Media. Ett särskilt tack till bärare, tekniker, vaktmästeri, till våra återförsäljare Lundins bokhan-
del, Stora Coop samt Waldorfskolan för god fika i pauserna och till Boel Sandström för förtäring 
under soppor och medlemskvällar.

Karlshamn 2026 01-21

Styrelsen i Karlshamns Riksteaterförening

Folke Dahlrot	 Patrik Ohlsson

Helene Nordin	 Bo Rösler

Irene Karlsson	 Jonna Söderberg

Gudrun Claesson	 Claes Jansson
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 Karlshamns Teaterförening  Sida:  1(2)

 836200-4122  Resultatrapport  Utskrivet:  26-02-18
 Preliminär  10:35

 Räkenskapsår: 25-01-01 - 25-12-31  Senaste vernr:  A229
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 25-01-01 - 25-12-31

 Perioden  Ackumulerat  Period fg år
 Rörelsens intäkter mm

 Nettoomsättning
 3110  Biljettintäkter  77 875,72  77 875,72  193 920,40
 3610  Medlemsavgifter  24 755,00  24 755,00  39 216,00
 3780  Öresutjämning  -0,84  -0,84  -0,22
 S:a Nettoomsättning  102 629,88  102 629,88  233 136,18

 Aktiverat arbete för egen räkning
 3870  Förlustbidrag  0,00  0,00  70 000,00
 S:a Aktiverat arbete för egen räkning  0,00  0,00  70 000,00

 Övriga rörelseintäkter
 3960  Verksamhetsbidrag  155 000,00  155 000,00  147 000,00
 3980  Sponsorer momsfritt  15 000,00  15 000,00  15 000,00
 3985  Erhållna statliga bidrag  0,00  0,00  35 808,00
 3990  Övriga ersättningar, bidrag och intäkter  69 093,00  69 093,00  15 000,00
 S:a Övriga rörelseintäkter  239 093,00  239 093,00  212 808,00

 S:a Rörelseintäkter mm  341 722,88  341 722,88  515 944,18

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4020  Förtäring  -15 195,00  -15 195,00  -17 335,14
 4040  Riksteatern  -3 750,00  -3 750,00  0,00
 4070  Kostnader Biljettförsäljning  -3 702,62  -3 702,62  0,00
 4110  Gage  -218 179,00  -218 179,00  -391 759,25
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -240 826,62  -240 826,62  -409 094,39

 Bruttovinst  100 896,26  100 896,26  106 849,79

 Övriga externa kostnader
 5010  Lokalhyra  -34 978,00  -34 978,00  -57 899,00
 5090  Övriga lokalkostnader  0,00  0,00  -1 050,00
 5300  Egna medlemsavgifter  -420,00  -420,00  -750,00
 5410  Förbrukningsinventarier  -9 828,00  -9 828,00  0,00
 5890  Övr personalkostnader  -158,20  -158,20  -2 767,25
 6110  Kontorsmateriel  -12 161,00  -12 161,00  -1 818,40
 6150  Trycksaker  -39 460,50  -39 460,50  -42 450,50
 6151  Annonser  -2 375,00  -2 375,00  -2 100,00
 6152  Reklam  0,00  0,00  -1 000,00
 6250  Postbefordran  -165,60  -165,60  -19 492,40
 6460  Förbrukningsmaterial  -304,22  -304,22  -246,76
 6570  Bankkostnader  -1 360,00  -1 360,00  0,00
 S:a Övriga externa kostnader  -101 210,52  -101 210,52  -129 574,31

 Personalkostnader
 7010  Löner  -36 100,00  -36 100,00  -51 090,00
 7310  Serviceavgifter  -500,00  -500,00  -500,00
 7510  Arbetsgivaravgifter 31,42%  -9 705,00  -9 705,00  -14 493,00
 7610  Kursavgifter  0,00  0,00  -3 780,00
 7630  Konferenser  3 541,87  3 541,87  -14 215,18
 7650  Bankkostnader  0,00  0,00  -1 385,00
 7660  Föreställningar  -2 121,99  -2 121,99  -3 736,03
 7670  Reskostnader+logi  -30 226,72  -30 226,72  -25 492,12
 7680  Styrelsemöten  -6 940,25  -6 940,25  -2 531,01
 7690  Övr kostnader  -10 860,24  -10 860,24  -5 518,91
 7693  Gåvor  -1 275,00  -1 275,00  -123,85
 S:a Personalkostnader  -94 187,33  -94 187,33  -122 865,10

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -436 224,47  -436 224,47  -661 533,80

 Rörelseresultat före avskrivningar  -94 501,59  -94 501,59  -145 589,62

 Rörelseresultat efter avskrivningar  -94 501,59  -94 501,59  -145 589,62
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Balansräkning
Karlshamns Riksteaterförening
(Belopp i kronor)

2025-12-31 2024-12-31
TILLGÅNGAR

Kontanta medel huvudkassa 4 561 3 291
Banktillgodohavanden 346 447 413 453
Kortfristiga fordringar 21 374 121 238
Summa tillgångar 372 382 537 982

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 450 507 578 963
Årets resultat -90 149 -128 456
Övriga kortfristiga skulder 12 024 87 475
Summa eget kapital och skulder 372 382 537 982

Ställda panter Inga Inga

 Karlshamns Teaterförening  Sida:  2(2)

 836200-4122  Resultatrapport  Utskrivet:  26-02-18
 Preliminär  10:35

 Räkenskapsår: 25-01-01 - 25-12-31  Senaste vernr:  A229
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 25-01-01 - 25-12-31

 Perioden  Ackumulerat  Period fg år

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  -94 501,59  -94 501,59  -145 589,62

 Resultat från finansiella investeringar
 Resultat från andelar i koncernföretag

 8070  Ränteintäkter skattekonto  27,00  27,00  14,00
 S:a Resultat från andelar i koncernföretag  27,00  27,00  14,00

 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
 8300  Ränteintäkter  4 325,32  4 325,32  17 119,13
 S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  4 325,32  4 325,32  17 119,13

 S:a Resultat från finansiella investeringar  4 352,32  4 352,32  17 133,13

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  -90 149,27  -90 149,27  -128 456,49

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  -90 149,27  -90 149,27  -128 456,49

 Resultat före skatt  -90 149,27  -90 149,27  -128 456,49

 Beräknat resultat  -90 149,27  -90 149,27  -128 456,49

 8999  Redovisat resultat  90 149,27  90 149,27  128 456,49
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Revisionsberättelse 
 

för föreningen Karlshamns Riksteaterförening 
 
 
 
 
 
 

Vid granskning av Karlshamns Riksteaterförenings räkenskaper för tiden 
2025-01-01 – 2025-12-31 har vi funnit dessa i god ordning, intäkter och kost- 
nader är styrkta med verifikationer. Konto på bank och handkassa har 
kontrollerats. 

 
Mot förvaltningen och föreningens verksamhet i övrigt enligt förda protokoll 
finns enligt oss ingen anledning till anmärkning. Därför föreslår vi årsmötet att 
bevilja avgående styrelse ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar. 

 
 
 
 
 
 

Karlshamn den 10 februari 2026 
 
 
 
 
 

Hans Hyllstedt Nils Abrahamsson 
Förtroendevald revisor Förtroendevald revisor 
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Mot förvaltningen och föreningens verksamhet i övrigt enligt förda protokoll 
finns enligt oss ingen anledning till anmärkning. Därför föreslår vi årsmötet att 
bevilja avgående styrelse ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar. 

 
 
 
 
 
 

Karlshamn den 10 februari 2026 
 
 
 
 
 

Hans Hyllstedt Nils Abrahamsson 
Förtroendevald revisor Förtroendevald revisor 

Budget 2025 
Karlshamns Riksteaterförening

Budget 2026 

Karlshamns Riksteaterförening 

 

RÖRELSENS INTÄKTER 

 Bilje&ntäkter  314.500 

 Medlemskort    20.000 

 Sponsorer     15.000 

 Verksamhetsbidrag  155.000 

Förlustbidrag    80.000 

Räntor       8.000 

Summa rörelsens intäkter   592.500 

 

RÖRELSENS KOSTNADER 

 BiljeFörsäljning    20.000 

 Gager   350.000 

 Lokalhyror     35.000 

Föreningslokal    18.000 

Kontorsmaterial      4.000 

Trycksaker     42.000 

Utbudsträffar    16.000 

Bankkostnader      1.500 

Resor, logi arrangemang      30.000 

Styrelsemöten        5.000 

Gåvor       1.000 

MedlemsakSviteter    20.000 

Löner, skaT, soc avgiUer     50.000 

Summa rörelsens kostnader  592.500 
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